
UCHWAŁA NR 332/5/23
ZARZĄDU POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 24 maja 2023 roku
w sprawie sprawozdania finansowego powiatu piaseczyńskiego

za 2022 rok

Na podstawie art. 270 ust. 1 w związku z art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                               
o finansach publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 - z późniejszymi 
zmianami), Zarząd  Powiatu postanawia:

§ 1

Przekazać Radzie Powiatu Piaseczyńskiego sprawozdanie finansowe powiatu piaseczyńskiego 
za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania tego 
sprawozdania, stanowiące załącznik do niniejszej  uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piaseczyńskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Starosta Piaseczyński

Ksawery Gut
/podpisano elektronicznie/


		2023-05-29T11:06:26+0000
	Ksawery Gut




